87 k- 90 rs. -k —
Wiedeń; Wek 2 m. za 150 w. rs. 93 k. 45 rs. 93 k. 22.

PODATBKRedaktor Jnijwu »twtkow»hL—WyćUtwot G neta w Gebetnar.

W Drukarni Kurjera Warszawskiego.—(Plac Teatralny, Nr 47&1, nowya).—AwBo**,,o^*,,8yp<>*''-

DODATEK ..
Dnia 20 Września 1871 roku.

■■i vaihawhiko s 206.
Środa. Dma 8 (20) Września 1871 rohn.

RZECZY ZNALEZIONE,

dwoma

dnia 4

które odebrać można, lub powiiąść o nich
wiadomość w Redakcji „Kuijera Warszaw

skiego”:
1. Książka do nabożeństwa niemiecka, na Swięto-Krzyzkiej

ulicy; .
2. Książka w jeżyku hebrajskim, na ulicy Wierzbowej;
3. Portmonetka z matą kwotą pieniędzy, znaleziona dnia

— Za Naczelnika Kancelarji Pro
naszko. (2 — 3) —7878—

W Trybunale Cywilnym w Warszawie,
przy ulicy Długiej pod Nrem 549, o godzi
nie 10-tej z rana, sprzedane zostaną w mie
siącu bieżącym przez publiczną licytację

w drodze subhastacji następująco nieruchomości ziemskie:
1) Dnia 13 (25) września 1871 r. Kolonja, czyli Osada

Kaskadą zwana, albo raczej prawo wieczystej dzierżawy
tej osady, w obrębie dóbr Rządowych Marymont, w parafji
Wawrzyszew, gminie Młociny, powiecie i gubernji Warszaw
skiej pod samą Warszawą położona, rozległości gruntu około
283/4 dies, (włóki jedntj, morgów 26, prętów 85) mająca, z któ
rej lasek zajmuje 11‘/2 dies, (morgów 23), a gruntu do obsiewu
około dies.

Stanisław Rotwaud, Adwokat.
(3 — 3) -7797-

Kieruchomość
w Warszawie pod Nrem 2998 lit. F, przy
ulicy Górnej położona, sprzedaną zostanie

przez publiczną licytację, w Trybunale Cywilnym Wydz. I-go
w Warszawie pod Nrem 549, w dniu 13 (25) września 1871
roku, o godzinie 10-tej z rana. Licytacja zacznie się od sum
my rsr. 2,943 kop. 43% jako % części taksy. Vadium w kwo
cie rsr. 1,000 złożyć należy, a warunki sprzedaży przejrzane
być mogą w kancellarji Pisarza pomienionego Trybunału
Wydz. I-go, i u podpisanego w Warszawie pod Nrem 549a
zamieszkałego tę sprzedaż popieraj <cego.